
 

 

 

 

 
 

 
 

        01    лютого             23                                                                                35-од 

 

 

 

 

Про затвердження списку переможців  

III (обласного) етапу Всеукраїнської  

учнівської олімпіади з історії   

у 2022/2023 н.р. 
 

На виконання наказу директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 29.12.2022 року №236-од 

«Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад у 2022/2023 навчальному році», відповідно до Умов 

проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад, турнірів, 

конкурсів з навчальних предметів, затверджених наказом начальника 

управління освіти, науки, молоді та спорту Кіровоградської обласної державної 

адміністрації від 13.09.2019 року № 665-од, та на підставі рішення журі 

III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з історії та нагородити дипломами I-III ступенів осіб, 

визначених у додатку. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і 

науки облвійськадміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

 

 

Директор департаменту                                                     Ельза ЛЕЩЕНКО 

http://osvita.ua/legislation/Ser_osv/11820


 

 

Додаток  

до наказу директора департаменту 

освіти і науки 

облвійськадміністрації 

____________ №_____ 
 

Список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з історії 

 

Диплом I ступеня 
 

БІРЕЦЬ 

Роман Дмитрович 

- учень 8 класу Лісівської філії комунального 

закладу «Михайлівський ліцей» 

Олександрівської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської 

області; 

ВЕРЕМІЙ  

Володимир Сергійович 

- учень 9 класу комунального закладу «Ліцей 

«Європейська освіта» Кропивницької міської 

ради»; 

ЛУЦЬ  

Назарій Васильович 

- учень 10 класу Златопільського ліцею 

м. Новомиргорода Новомиргородської міської 

ради Кіровоградської області; 

ШРАМКО  

Єлизавета Леонідівна 

- учениця 11 класу комунального закладу «Ліцей 

№4 «Обрій» Світловодської міської ради». 
 

  

   

Диплом IІ ступеня 
 

ГОРБАТЮК  

Максим Дмитрович 

- учень 8 класу Добровеличківського ліцею 

«Гармонія» Добровеличківської селищної ради 

Кіровоградської області; 

МЕЛЬНИЧЕНКО  

Ульяна Дмитрівна 

- учениця 8 класу Новомиргородського ліцею №3 

Новомиргородської міської ради 

Кіровоградської області; 

МІРОШНИЧЕНКО 

Андрій Андрійович 

- учень 8 класу Карлівського ліцею Соколівської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

НЄІЗВЄСТНИЙ  

Вадим Борисович 

- учень 8 класу Суботцівського ліцею 

Суботцівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області; 

ЦАРЕНКО  

Юрій Романович 

 

- учень 8 класу «Опорного закладу «Ліцей №1 

імені Героя України Березняка Євгена 

Степановича Помічнянської міської ради 

Кіровоградської області»; 

БАБАК  

Анастасія Олегівна 

- учениця 9 класу комунального закладу 

«Бобринецький ліцей №1» Бобринецької міської 

ради Кіровоградської області; 

   



   

 

Продовження додатка 

  2 

БРУС  

Ольга Володимирівна 

- учениця 9 класу Володимирівської філії Ліцею 

«Нова школа» Катеринівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської 

області; 

ГОРБОНІС  

Катерина Олександрівна 

- учениця 9 класу комунального закладу 

«Губівський ліцей» Компаніївської селищної 

ради Кіровоградської області; 

ДУДЕНКО  

Катерина Ігорівна 

- учениця 9 класу Новомиргородського ліцею №3 

Новомиргородської міської ради 

Кіровоградської області; 

ЛІТВІНЧУК  

Варвара Валеріївна 

- учениця 9 класу Добронадіївського ліцею 

Попельнастівської сільської ради 

Олександрійського району Кіровоградської 

області; 

ЛОГІНОВА  

Ксенія Андріївна 
- учениця 9 класу Малопомічнянської філії 

Комишуватського ліцею Рівнянської сільської 

ради Новоукраїнського району Кіровоградської 

області; 

НОВУР  

Дар’я Сергіївна 

- учениця 9 класу Оникіївського ліцею 

Мар’янівської сільської ради Новоукраїнського 

району Кіровоградської області; 

 

БОНДАР  

Артем Ігорович 

- учень 10 класу ліцею «Дивосвіт» Знам'янської 

міської ради Кіровоградської області; 

 

ВОЛОШИНА  

Анна Олександрівна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Олександрівський ліцей №2» Олександрівської 

селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

ДОМБРОВСЬКА  

Вікторія Романівна 

- учениця 10 класу комунального закладу «Ліцей 

№7 «Перспектива» Світловодської міської 

ради»;  

МОРГУН  

Аліна Олександрівна 

- учениця 10 класу Благовіщенського ліцею 

«Інтелект» Благовіщенської міської громади; 

 

ПЕРЕВЕРТНЮК 

Ангеліна Сергіївна 

- учениця 10 класу ліцею Новгородківської 

селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

ШВЕДУЛ  

Богдан Іванович 

- учень 10 класу комунального закладу 

«Плетеноташлицький ліцей» Злинської сільської 

ради; 

ГРЕКОВА  

Валерія Сергіївна 

- учениця 11 класу ліцею «Інтелект» Знам'янської 

міської ради Кіровоградської області; 

 

 
 



 

3 
Продовження додатка 

 

ГУРКО  

Маргарита Олегівна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

«Маловисківський ліцей ім. Юрія Кондратюка» 

Маловисківської міської ради Кіровоградської 

області; 

МАРТИНЕНКО  

Софія Володимирівна 

- учениця 11 класу Мультипрофільного ліцею 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області; 

НОЗДРАТЕНКО  

Андрій Олегович 

- учень 11 класу Новоукраїнського ліцею № 6 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області; 

ШЕРЕМЕТЬЄВ  

Дмитро Сергійович 

- учень 11 класу комунального закладу 

«Навчально-виховне об’єднання №32 

«Спеціалізована загальноосвітня школа               

І-ІІІ ступенів», позашкільний центр «Школа 

мистецтв» Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області»;  

ЯЩЕНКО  

Тетяна Леонідівна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

«Витязівський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів» Кетрисанівської сільської ради 

Кіровоградської області; 

 

Диплом IІІ ступеня 

 

БОНДАРЧУК  

Дар'я Русланівна 

- учениця 8 класу Клинцівської філії 

Бережинського ліцею «Лідер» Первозванівської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

ВОЛОШИН  

Олександр 

Олександрович 

- учень 8 класу комунального закладу 

«Гайворонський ліцей № 2» Гайворонської 

міської ради Кіровоградської області; 

   

ДРАГАН  

Іванна Олександрівна 

- учениця 8 класу Новоукраїнського ліцею № 6 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області; 

ЗОЗУЛЯ  

Мар'яна Сергіївна 

- учениця 8 класу Голованівського ліцею 

ім. Т.Г.Шевченка Голованівської селищної ради; 

 

ЛАДЧУК  

Діана Віталіївна 

- учениця 8 класу Новомиколаївської філії 

Глодоського ліцею Глодоської сільської ради 

Новоукраїнського району Кіровоградської 

області; 

ЛИТВИН  

Єлизавета Юріївна 

- учениця 8 класу Благовіщенського академічного 

ліцею «Лідер» Благовіщенської міської ради; 

 

 



 

Продовження додатка 

4 

МОЛДОВАНОВА 

Катерина Сергіївна 

- учениця 8 класу комунального закладу 

«Олександрівський ліцей Долинської міської 

ради»; 

РУДЕНКО  

Софія Сергіївна 

- учениця 8 класу ліцею імені Т.Г.Шевченка 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області; 

ТРЕТЯЧЕНКО  

Даріна Дмитрівна 

- учениця 8 класу комунального закладу «Ліцей №5 

«Нове місто» Світловодської міської ради; 

   

ШИТРЯ  

Серафима Андріївна 

- учениця 8 класу комунального закладу «Ліцей 

«Європейська освіта» Кропивницької міської 

ради»; 
 

АЛЄКСЄЄВА  

Зоряна Сергіївна 

- учениця 9 класу Калинівської філії 

Первозванівського ліцею Первозванівської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

БУРЕЙКО  

Наталія Сергіївна 

- учениця 9 класу Ганнівської філії комунального 

закладу «Боківський ліцей Гурівської сільської 

ради»; 

ВОЛОЩЕНКО  

Дарина Олександрівна 

- учениця 9 класу Созонівського ліцею 

Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району; 

ГОЛОВАТА  

Олександра Валентинівна 

- учениця 9 класу Ганнівського ліцею Петрівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області; 

ГОРДІЙЧУК  

Дарина Вікторівна 

- учениця 9 класу Голованівського ліцею 

ім. Т.Г.Шевченка Голованівської селищної ради; 

 

ЗАВАЛЬНИЙ  

Богдан Вікторович 

- учень 9 класу Підліснеської філії комунального 

закладу «Олександрівський ліцей №2» 

Олександрівської селищної ради Кропивницького 

району Кіровоградської області; 

КОЛТАК  

Ілля Сергійович 

- учень 9 класу ліцею імені Т.Г.Шевченка 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області; 

КОШОВИЙ  

Кирило Олегович 

- учень 9 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради»; 

НІКОЛАЄНКО  

Вікторія Володимирівна 

 учениця 9 класу ліцею Новгородківської 

селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

ПУГАЧ  

Яна Сергіївна 

- учениця 9 класу Зибківського ліцею 

Онуфріївської селищної ради Кіровоградської 

області; 

 



 

Продовження додатка 

5 
 

ПУЗАНКОВА  

Катерина Віталіївна 

- учениця 9 класу Перегонівського ліцею 

Перегонівської сільської ради Голованівського 

району Кіровоградської області; 

СИДОРЕНКО  

Єлизавета Вікторівна 

- учениця 9 класу Новомиколаївської філії 

Глодоського ліцею Глодоської сільської ради 

Новоукраїнського району Кіровоградської 

області; 

СЛОБОДЯНИК  

Вікторія Олександрівна 

- учениця 9 класу комунального закладу «Ліцей №4 

«Обрій» Світловодської міської ради»; 

 

ЦВІГУН  

Юлія Андріївна 

- учениця 9 класу Бандурівського ліцею 

Гайворонської міської ради Кіровоградської 

області; 

ВЛАСЮК  

Анастасія Олегівна 

- учениця 10 класу Побузького ліцею Побузької 

селищної ради Голованівського району 

Кіровоградської області; 

ВОРОНА  

Аліна Анатоліївна 

- учениця 10 класу Новоукраїнського ліцею № 6 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області; 

ГОНЧАРЕНКО  

Максим Андрійович 

- учень 10 класу Петрівського ліцею Петрівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області 

ДОЛОМАНОВА  

Іванна Олегівна 

- учениця 10 класу Улянівського ліцею 

Попельнастівської сільської ради 

Олександрійського району Кіровоградської 

області; 

ЄРМОЛЕНКО  

Денис Сергійович 

- учень 10 класу комунального закладу 

«Бобринецький ліцей №2» Бобринецької міської 

ради Кіровоградської області; 

ЖИЛЬЦОВА  

Вікторія Вікторівна 

- учениця 10 класу ліцею інформаційних 

технологій Олександрійської міської ради 

Кіровоградської області; 

ІВАНІШИН  

Артур Русланович 

- учень 10 класу комунального закладу 

«Заваллівський ліцей» Заваллівської селищної 

ради Голованівського району Кіровоградської 

області; 

КОРЧІНСЬКА  

Антоніна Станіславівна 

- учениця 10 класу Бережинського ліцею «Лідер» 

Первозванівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області; 

ЛЕВИЦЬКА  

Юлія Олексіївна 

- учениця 10 класу Вільшанського ліцею 

Вільшанської селищної ради; 

 

ОКУЛОВ  

Олексій Олексійович 

- учень 10 класу ліцею «Нова школа» 

Катеринівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області; 



Продовження додатка 

6 
ПІНЧУК  

Юлія Вікторівна 

- учениця 10 класу Устинівського ліцею 

Устинівської селищної ради; 
 

ПЛЮЩ  

Аліна Дмитрівна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради»; 

ШАТНЕНКО  

Валерія Анатоліївна 

- учениця 10 класу Комишуватського ліцею 

Рівнянської сільської ради Новоукраїнського 

району Кіровоградської області; 

ЯГУТЯН  

Емма Артурівна 

- учениця 10 класу Омельницького ліцею 

Онуфріївської селищної ради Кіровоградської 

області; 

БЛОХА  

Єва Анатоліївна 

- учениця 11 класу комунального закладу «Ліцей 

№1 Долинської міської ради»; 
 

КАТРУК  

Яна Євгеніївна 

- учениця 11 класу Червонокостянтинівського 

ліцею Петрівської селищної ради 

Олександрійського району Кіровоградської 

області; 

КОВАЛЬЧУК  

Софія Олександрівна 

- учениця 11 класу Добровеличківського ліцею 

«Гармонія» Добровеличківської селищної ради 

Кіровоградської області; 

КУЗНЄЦОВА  

Анна Євгеніївна 

- учениця 11 класу Злинської філії Комунального 

закладу «Злинський ліцей» Злинської сільської 

ради; 

ЛІСНЕВСЬКИЙ  

Ян Станіславович 

- учень 11 класу Глодоського ліцею Глодоської 

сільської ради Новоукраїнського району 

Кіровоградської області; 

ЛОГВІНЕНКО  

Владислав Іванович 

- учень 11 класу комунального закладу 

«Бобринецький ліцей №2» Бобринецької міської 

ради Кіровоградської області; 

НАТАЛЬЧУК  

Христина Володимирівна 

- учениця 11 класу ліцею Новгородківської 

селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

РЕВЕНКО  

Наталія Анатоліївна  

- учениця 11 класу «Опорного закладу «Ліцей №1 

імені Героя України Березняка Євгена 

Степановича Помічнянської міської ради 

Кіровоградської області»; 

СІРАЧЕНКО  

Софія Олександрівна 

- учениця 11 класу Новомиргородського ліцею №1 

Новомиргородської міської ради 

Новоукраїнського району Кіровоградської 

області; 

ЦУКАНОВ  

Глєб Миколайович 

- учень 11 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради»; 

ШИРЯЄВА  

Вікторія Сергіївна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

«Заваллівський ліцей» Заваллівської селищної ради 

Голованівського району Кіровоградської області. 
 


